РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА

# ИНФОРМАЦИОНЕН БЮЛЕТИН

Министерство на туризма

Брой 12 / 25 Януари 2016

## Министър Ангелкова и Талеб Рифай откриха българския щанд на FITUR

20 януари 2016

Генералният секретар на Световната организация по туризъм Талеб Рифай бе сред първите, които посетиха българския щанд на едно от най-големите туристически изложения в света - FITUR, което се проведе в Мадрид, в периода 20—24 януари 2016.